


[bookmark: _GoBack]Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Духовщинская центральная районная больница" 
Таблица 1
	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)
	27
	27
	0
	14
	0
	13
	0
	0
	0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	43
	43
	0
	19
	0
	24
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	33
	33
	0
	14
	0
	19
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Таблица 2
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 

	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: table2]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	Поликлиническое отделение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Регистратура
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	114А 
	Медицинский регистратор
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	Нет

	115А (114А) 
	Медицинский регистратор
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	Нет

	116А (114А) 
	Медицинский регистратор
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Стационар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Терапевтическое отделение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	117 
	Врач-педиатр
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	118 
	Медицинская сестра палатная
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	
	Хирургическое отделение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	119 
	Врач-хирург
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	120 
	Врач-хирург
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	2
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Да

	121 
	Врач-невролог
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	122 
	Врач-акушер-гинеколог
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	123 
	Медицинская сестра-анестезист
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	2
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Да

	124 
	Медицинская сестра палатная
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	125 
	Операционная медицинская сестра
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	2
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Да

	126 
	Медицинская сестра перевязочной
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	
	Организационно-методический кабинет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	127 
	Фельдшер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	128 
	Медицинский статистик
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Хозяйственный отдел
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пищеблок
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	129 
	Повар
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	130 
	Рабочая кухни
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Отделение скорой медицинской помощи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	131 
	Фельдшер
	2
	3.2
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Да

	132 
	Фельдшер по приему вызовов и передаче их выездной бригаде
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	Нет

	133 
	Медицинская сестра по приему вызовов и передаче их выездной бригаде
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	Нет
	Нет
	Да
	Нет
	Нет
	Нет

	134 
	Водитель автомобиля
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	135 
	Водитель автомобиля
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	136 
	Водитель автомобиля
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	137 
	Водитель автомобиля
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	138 
	Водитель автомобиля
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Поликлиника
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Фтизиатрический кабинет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	139 
	Врач-фтизиатр участковый
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Да

	140 
	Медицинская сестра участковая
	2
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	3.2
	3.2
	Да
	Да
	Да
	Да
	Нет
	Да



Дата составления: 18.12.2017 

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
	И.о. главного врача
	[bookmark: com_pred]
	
	
	Стерлягов Олег Анатольевич
	
	

	[bookmark: s070_1](должность)
	
	(подпись)
	
	Ф.И.О.
	
	(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
	Заместитель главного врача по медицинской части
	[bookmark: com_chlens]
	
	
	Головенко Елена Юрьевна
	
	

	[bookmark: s070_2](должность)
	
	(подпись)
	
	Ф.И.О.
	
	(дата)

	Главный бухгалтер
	
	
	
	Алхименкова Ольга Владимировна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Юрисконсульт
	
	
	
	Сафронова Марина Анатольевна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Специалист по охране труда
	
	
	
	Воробьева Александра Игоревна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Председатель профсоюзного комитета
	
	
	
	Арещенко Ирина Михайловна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Специалист отдела кадров
	
	
	
	Латышева Нина Георгиевна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Главная медицинская сестра
	
	
	
	Скоснягина Елена Валерьевна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Старший водитель
	
	
	
	Соловьев Роман Александрович
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Начальник хозяйственного отдела
	
	
	
	Наливко Андрей Николаевич
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Специалист по ГО и ЧС
	
	
	
	Мороз Юлия Андреевна
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
	1632
	
	
	
	Тимофеев Дмитрий Станиславович
	
	

	(№ в реестре экспертов)
	[bookmark: fio_users]
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)






